Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, com as seguintes informações: 

1- Como será desenvolvido o projeto da Liga Desportiva Serranense, através do Projeto + 
Esportes nas Escolas, que visa atender 400 crianças e Adolescentes, sendo o valor do 
convênio firmado de (R$ 85.500,00) Oitenta e Cinco Mil e Quinhentos Reais. 

2- Este Projeto já estava sendo desenvolvido nas escolas nos últimos 4 anos? 

3- Listagem e endereço das crianças de 7 a 15 anos que estarão sendo atendidas por este 
Programa 

4- Listagem dos Profissionais que irão desenvolver o Projeto